UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v đề xuất hỗ trợ tiêm vắc-xin

phòng COVID-19 của các đơn vị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng  7  năm 2021

Kính gửi:  Sở Y tế

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được các văn bản:

Công văn số 06/CV-2021/SCTV-ĐL ngày 21/6/2021 của Công ty

TNHH Truyền hình cáp Saigontourist chi nhánh Đắk Lắk về việc đề nghị ưu

tiên tiêm vắc-xin phòng COVID-19;

Công văn số 08/HH-THTT ngày 25/6/2021 của Hiệp hội Truyền hình

trả tiền Việt Nam về việc đề nghị ưu tiên tiêm vắc-xin phòng COVID-19 cho

cán bộ nhân viên các đơn vị thành viên Hiệp hội truyền hình trả tiền Việt

Nam;

Công văn số 22/CV-BHO ngày 26/6/2021 của Công ty TNHH Sài Gòn

– Buôn Hồ về việc hỗ trợ ưu tiên được tiêm vắc-xin phòng COVID-19;

Công văn số 757/TCKTTV-VP ngày 28/6/2021 của Tổng cục Khí

tượng thủy văn về việc đề nghị hỗ trợ, tạo điều kiện được tiêm vắc-xin

phòng COVID-19;

Công văn số 46/2021/CV-SUNDK ngày 29/6/2021 của Công ty Cổ

phần Sun Taxi chi nhánh Đắk Lắk về việc đề nghị hỗ trợ tiêm vắc-xin

COVID-19 cho người lao động;

Công văn số 1791/QLBMN-ATCLAN ngày 01/7/2021 của Công ty

Quản lý bay Miền Nam về việc ưu tiên tiêm vắc-xin cho CB-CNV theo Nghị

quyết 21/NQ-CP ngày 26/02/2021;

Công văn số 676-CV/VPTU ngày 01/7/2021 của Văn phòng Tỉnh ủy

về việc chuyển công văn số 168/CV-CT ngày 24/6/2021 của Công ty TNHH

MTV Xuất nhập khẩu 2-9;

Công văn số 39/CV-MKT-2021/PNJTN ngày 01/7/2021 của Chi

nhánh PNJ Buôn Ma Thuột về việc đăng ký tiêm vắc-xin ngừa COVID-19

cho cán bộ nhân viên;

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Y tế căn cứ quy định của Chính phủ, Bộ

Y tế về các đối tượng ưu tiên trong tiêm vắc-xin phòng chống dịch và đề

nghị của các đơn vị tại các văn bản nêu trên (gửi kèm) để xây dựng kế hoạch

tiêm phòng đảm bảo phù hợp và đúng quy định, chủ động báo cáo UBND

tỉnh đối với những vướng mắc, vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

- Cổng TTĐT của tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.7b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-07-06T19:45:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T07:55:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T07:55:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T07:57:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!